DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADÉLIA PRADO E HILDA
HILST: DA CRIAÇÃO À HISTÓRIA DA LITERATURA de autoria de VIRGINEA NOVACK
SANTOS DA ROCHA, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-
86901-92-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91256

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91256